
 

 

JАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД" 
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд 

Интернет страница: www.gsp.co.rs 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 2. и члана 57. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 
124/12,14/15 и 68/15) 

ГСП, Кнегиње Љубице 29 

упућује 
ПОЗИВ 

за подношење понуда за набавку добара у II фази квалификационог поступка 
 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ - Добра: ДЕЛОВИ МОТОРА ЗА АУТОБУСЕ (БЛОК И ГЛАВА МОТОРА СА ДЕЛОВИМА, 
ЗАМАЈАЦ, ЛАТЕРНА, ДЕЛОВИ РАЗВОДА ГОРИВА ...) - по партијама (назив и ознака из општег речника 

набавке: 34312000 - Делови за моторе) 
 

Бр. 
позиције 

ШИФРА ГСП 
Назив и ознака из општег 

речника набавке 
 

Назив партије 
јед. 

мере 
 кол. 

ПАРТИЈА 1: КЛИЗНИ ЛЕЖАЈ ЗА МОТОРЕ MAN D2066 LOH01 
 

1.  113999101 

34312000 - Делови за моторе  
 

LEZAJ, LEZECI STD D2066 LOH01 kom 12 

2.  114949001 LEZAJ, LEZECI D2066 LOH01 SPC2 kom 18 

3.  115149501 
LEZAJ, LETECI SPC1 MOTORA D2066 
LOH01 

kom 42 

4.  115150901 
LEZAJ, LETECI SPC2 MOTORA D2066 
LOH01 

kom 30 

5.  115282301 
LEZAJ, LETECI STD D2066 LOH01 
SFERNI ZUB 

kom 24 

ПАРТИЈА 2:ВЕНТИЛ УСИСНИ И ИЗДУВНИ МОТОРА OM457 hLA E3 

1.  112904001 
34312000 - Делови за моторе  
 

VENTIL, MOTORA USISNI OM457 hLA 
E3 

kom 6 

2.  112905801 
VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM457 hLA 
E3 

kom 12 

ред.бр. 
партије 

шифра 
Назив и ознака из општег 

речника набавке 
 

Назив партије 
јед. 

мере 
кол. 

3.  100663001 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA RABA D10 
EURO 1/2 

kom 4 

4.  109219701 
34312000 - Делови за моторе  
 

GARNITURA, 
ZAPTIVACA(VELIKA)MOTORA RABA 
D10E2 

set 2 

5.  103854001 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZAPTIVKA, GRAF.CUMUR ?17X36X16 
PUMP.VODE D10 

kom 2 

6.  109104201 
34312000 - Делови за моторе  
 

TURBOPUNJAC, MOTORA D0836 
LOH02 HOLSET HX40W 

kom 2 

7.  109010001 
34312000 - Делови за моторе  
 

TURBOPUNJAC, MOTORA D2866 
LUH24 SCHWITZ. S400 

kom 4 

8.  109390801 
34312000 - Делови за моторе  
 

TURBOPUNJAC, MOT.447hLA 
O345,IK103 K-31/H2D 

kom 4 

9.  109766001 
34312000 - Делови за моторе  
 

TURBOPUNJAC, MOT.457hLA A537.3 
SCHWITZER S300 

kom 4 

10.  100801301 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZAPTIVAC, POKLOPCA GLAVE 
MOT.D2866UM/OM447hLA 

kom 10 

11.  100941901 
34312000 - Делови за моторе  
 

LEZAJ, 200907 WP/F ?16mm PUMPE 
RASHL.TECNOSTI 

kom 15 



 

Бр. 
партије 

ШИФРА ГСП 
Назив и ознака из општег 

речника набавке 
 

Назив партије 
јед. 

мере 
   кол. 

12.  100952401 
34312000 - Делови за моторе  
 

PRSTEN, GUMENI  60X4 
TERMOSTAT. MOT. D2866 

kom 45 

13.  102052801 
34312000 - Делови за моторе  
 

PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 
STD D2866 svi 

kom 48 

14.  111123001 
34312000 - Делови за моторе  
 

RAM, NOSAC HIDROPUMPE 
VENTILATORA OM447hLA IK 

kom 1 

15.  117588201 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIZAC, PREDNJEG SEMERINGA 
D2866UM,LUH22/23/24 

kom 36 

16.  114405701 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIP, ?128 SA KOSULJ.GUMICAMA 
D2866LUH22 SKL 

set 66 

17.  102759001 
34312000 - Делови за моторе  
 

SET, DELOVA PUMPE RAS.TEC.SA 
KOLOM ?136 LUH22 

set 60 

18.  110898001 
34312000 - Делови за моторе  
 

SOLJA, KORPICA ZA TERMOSTATSKI 
ULOZAK 

kom 28 

19.  112702001 
34312000 - Делови за моторе  
 

SET, DELOVA PUMPE 
RASH.TECNOSTI D0836 LOH02 

set 4 

20.  115146001 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIP, SA KOSULJICOM I KARIKAMA 
D2066 LOH01 

set 66 

21.  115147901 
34312000 - Делови за моторе  
 

SET, KARIKA KLIPA MOTORA D2066 
LOH01 

set 24 

22.  114813301 
34312000 - Делови за моторе  
 

RADILICA, MOTORA D2066 LOH01 kom 1 

23.  114913001 
34312000 - Делови за моторе  
 

CEV, ULJA TURBOPUNJACA MOTORA 
D2066 LOH01 

kom 4 

24.  115872401 
34312000 - Делови за моторе  
 

VRATILO, BREGASTO MOTORA 
D2866 LUH24 

kom 2 

25.  110342301 
34312000 - Делови за моторе  
 

SET, DELOVA PUMPE 
RASH.TECNOSTI OM447hLA/E2 

set 16 

26.  100764501 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIZAC, SEMERINGA ZAMAJCA 
D2866,2066,OM447hLA 

kom 54 

27.  100736001 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIZAC, PREDNJEG SEMERINGA 
OM447,OM457 

kom 16 

28.  109776801 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZAPTIVAC, GLAVE MOTORA 
OM457hLA FAP A537.3 

kom 66 

29.  111184101 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIP, ?128 SA KOSULJ.GUMICAMA 
OM457hLA SK 

set 24 

30.  110443801 
34312000 - Делови за моторе  
 

VENTIL, PODESAVANJA PRITISKA 
ULJA OM457hLA 

kom 5 

31.  112583401 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZUPCANIK, POGONA HIDROPUMPE-4 
OTVORA 457hLA 

kom 3 

32.  113632101 
34312000 - Делови за моторе  
 

LATERNA, KUCISTE RAZVODA 
MOTORA OM457hLA 

kom 1 

33.  113649601 
34312000 - Делови за моторе  
 

VRATILO, BREGASTO SA 
ZUPCANIKOM OM457hLA 

kom 1 

34.  114387501 
34312000 - Делови за моторе  
 

GARNITURA, ZAPTIVACA GLAVE 
MOTORA OM457hLA 

set 12 

35.  111687801 
34312000 - Делови за моторе  
 

SET, DELOVA PUMPE 
RASH.TECNOSTI OM457HLA/E3 

set 11 

36.  112296701 
34312000 - Делови за моторе  
 

KLIPNJACA, MOTORA OM457 hLA 
SKL 

set 6 

37.  114532001 
34312000 - Делови за моторе  
 

PRSTEN, KOSULJICE CILINDRA 
DONJI OM457hLA 

kom 30 

38.  115174601 
34312000 - Делови за моторе  
 

ZUPCANIK, POGONA PUMPE GORIVA 
4-OTVORA 457HLA 

kom 2 

39.  115770101 
34312000 - Делови за моторе  
 

LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE 
GOR.MOTORA OM457hLA 

kom 2 

40.  115659401 
34312000 - Делови за моторе  
 

KOSULJICA, CILINDRA φ108 
NADMERA DO826/0836 

kom 12 



 

Бр. 
партије 

ШИФРА ГСП 
Назив и ознака из општег 

речника набавке 
 

Назив партије 
јед. 

мере 
кол. 

ПАРТИЈА 41: НАСТАВАК ЦЕВИ РАСХЛ. ТЕЧНОСТИ 

1.  114887701 
34312000 - Делови за моторе  
 

NASTAVAK, CEVI RASH.TECNOSTI 
D2066 LOH01 

kom 12 

2.  114888501 
34312000 - Делови за моторе  
 

NASTAVAK, CEVI RASH.TECNOSTI 
D2066 LOH01 

kom 12 

3.  114895801 
34312000 - Делови за моторе  
 

NASTAVAK, CEVI RASH.TECNOSTI 
D2066 LOH01 

kom 20 

Право учешћа имају понуђачи којима је Одлуком о признавању квалификације број 12/21 од 

30.03.2015. године и Одлуком бр.12/25 од 26.10.2015. призната квалификација у фази I поступка, за 
набавку број КПД-12/15, и то: 

 «BANSEK TRADE» д.о.о., Устаничка 186, 11050 Београд, bansek@bansek.rs 

 «RAPIDEX TRADE» д.о.о, Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад, office@rapidex.co.rs 

 «DIPEM» д.о.о., Ибарски пут bb, 32000 Чачак, office@dipem.rs 

 «SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 В, 11030 Београд, tatjana.milacic@sdtgroup.rs 

 «ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ» д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица, podgoracmetal@open.telekom.rs 

 «AKORDA INTERNATIONAL» д.о.о., Тоше Јовановића 11, 11030 Београд, acordamb@eunet.rs 

 «DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд, delovi@man.rs 

 «ТЕХНИКА» д.о.о., Новосадска 42, 22320 Инђија, tehnikadoo@open.telekom.rs 

 «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Липовица, Првомајска 2А, 11460 Барајево, office@mtp.co.rs 

 «FEROTEHNA» д.о.о., Првомајска 66/ I, 11080 Земун, info@ferotehna.co.rs 

 «ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница, nikola@enipinvest.com 

 «VEMUS AUTOCOMMERCE» д.о.о., Заплањска 57-i, 11000 Београд, vemus@eunet.rs 

 «AGROMARKET» д.o.o., Јована Камбера 2, 21203 Ветерник, office@agromarket021.com 

 «ЕУРО УНА» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд, eurouna@eunet.rs 

 «SEJARI» д.о.о., Аутопут за Загртеб 15, 11199 Нови Београд, info@sejari.co.rs 

 «ОМНИА» д.о.о., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш, m.popovic@omnia.co.rs 

 «PATRIMONS AUTOMOTIV» д.o.o., Зрењанински пут 51 А, 11210 Београд, office@patrimons.rs 
 „ TURBO SERVIS ’’ д.о.о., Милоша Обреновића бб, 31000 Ужице, office@turboservis.rs 

 
Понуде се могу поднети за једну или више партија предмета набавке. 

Понуђач мора понудити све ставке у оквиру партије за коју доставља понуду. 
Понуда мора бити припремљена и поднета у складу са позивом и Конкурсном документацијом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена - по партијама предмета набавке. 

Место испоруке: ГСП, Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд. 
Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде понуђачи могу 

тражити писаним путем најкасније пет дана пре истека рока за подношење понуда тако што ће 
захтев за додатним информацијама и појашњењем доставити на: факс број 011/366-40-87 или на 

адресу Наручиоца: ГСП, Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, са назнаком "За набавку број КПД-

268/15", као и електронским путем на e-mail natasa.popovic@gsp.co.rs, са истом назнаком. Додатне 
информације и појашњења у вези са припремањем понуде понуђачи могу тражити радним 

даном од понедељка до петка у периоду од 07 до 15 часова.  
Радно време писарнице Наручиоца је од 7-16 часова, од понедељка до петка. 

Наручилац ће заинтересованом лицу за додатним информацијама и појашњењима у вези са 
припремањем понуде  објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 
 

Понуде се достављају на српском језику у затвореној коверти или кутији затвореној на начин да се 

приликом отварања са сигурношћу може утврдити да се први пут отвара, непосредно или путем поште 
са назнаком: 

«ПОНУДА ЗА НАБАВКУ: ДЕЛОВИ МОТОРА ЗА АУТОБУСЕ (БЛОК И ГЛАВА МОТОРА СА 

ДЕЛОВИМА, ЗАМАЈАЦ, ЛАТЕРНА, ДЕЛОВИ РАЗВОДА ГОРИВА ...) - по партијама - 
..................... (навести партије предмета набавке за које се конкурише) - НЕ ОТВАРАТИ до 

09.11.2015. године до 11,00 часова, позив на број КПД-268/15, II фаза квалификационог 
поступка». 

На полеђини навести назив и адресу подносиоца понуде (пожељно је навести и контакт телефон или 

e-mail адресу). 
Рок за подношење понуда је 09.11.2015. године до 10,30 часова у писарници Наручиоца. 

mailto:podgoracmetal@open.telekom.rs
mailto:acordamb@eunet.rs
mailto:delovi@man.rs
mailto:tehnikadoo@open.telekom.rs
mailto:nikola@enipinvest.com
mailto:eurouna@eunet.rs
mailto:info@sejari.co.rs
mailto:m.popovic@omnia.co.rs
mailto:office@patrimons.rs


Јавно отварање понуда извршиће се 29.10.2015. године у 11,00 часова, у просторијама 
ГСП, Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, управна зграда. 
 

 

Представник понуђача који ће присуствовати поступку отварања понуда и активно учествовати, дужан 
је да Комисији за јавну набавку преда писано пуномоћје/овлашћење.  

Пуномоћје/овлашћење на основу кога ће присутни представник доказати овлашћење за активно 

учешће у поступку јавног отварања понуда (увид у понуде, давање примедби на поступак отварања, 
оверавање пристиглих понуда, потписивање и преузимање Записника по завршеном отварању, итд...) 

мора бити оверено печатом и потписано од стране овлашћеног лица понуђача.  
Уколико представник понуђача не достави наведено пуномоћје/овлашћење, представник ће бити 

третиран као општа јавност и неће моћи да активно учествују у поступку отварања.  

Уколико отварању понуда присуствује законски заступник понуђача, неопходно је да се као такав 
легитимише путем извода из АПР-а и личног документа (лична карта, пасош, возачка дозвола и др.). 

Уколико понуђач не достави наведени извода из АПР-а, Комисија ће, пре почетка отварања понуда, 
извршити проверу податка на сајту Агенције за привредне регистре. 
 

Предвиђени период за доношење одлуке Наручиоца је 25 дана од дана јавног отварања понуда.  

Неблаговремене понуде неће бити разматране. 
Рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана јавног отварања понуда. 

Контакт: Служба за јавне набавке. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


